ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  06.10.2022                                                                                                       № 238

г. Горняк

О назначении исполняющего

обязанности главы Администрации

города Горняка Локтевского района

Алтайского края

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации города

Горняка Локтевского района Алтайского края заместителя главы

администрации Дощинского Андрея Викторовича (с окладом главы

Администрации города согласно штатного расписания) до вступления в

должность главы Администрации города Горняка на основании решения

Горняцкого городского Совета депутатов и избранного по результатам

конкурса на замещение должности главы Администрации города Горняка.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Горняка                                                                       В.В. Белова